
ultimo aggiornamento 26/09/2023

Stima della quantità massima annua ritirabile (anno 2023)       1.446.022 CIC

Percentuale massima della graduatoria stimata (anno 2023) 90%
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1 3,7% BMT_10024 30/06/2017 01/01/2019            53.353                        -              53.353 SI SI

2 4,2% BMT_10056 28/08/2018 01/07/2019               7.043                        -              60.396 SI Non richiesto

3 5,2% BMT_10030 12/12/2018 01/01/2019            14.228                        -              74.624 SI Non richiesto

4 5,9% BMT_10024 28/12/2018 01/01/2019            10.671                        -              85.295 SI SI

5 6,4% BMT_10060 01/03/2019 01/02/2020               7.100                        -              92.395 SI SI

6 6,9% BMT_10025 04/03/2019 04/03/2019               7.100                        -              99.495 SI Non richiesto

7 6,9% BMT_10045 08/04/2019 08/04/2019                  960                        -            100.455 SI Non richiesto

8 7,8% BMT_10023 13/05/2019 13/05/2019            11.894                        -            112.349 SI SI

9 12,7% BMT_10090 18/06/2019 01/05/2020            71.138                        -            183.487 SI SI

10 13,3% BMT_10047 19/06/2019 01/05/2020               8.394                        -            191.881 SI Non richiesto

11 13,9% BMT_10022 01/07/2019 01/07/2019               9.083                        -            200.964 SI SI

12 14,5% BMT_10067 18/12/2019 18/12/2019               9.035                        -            209.999 SI Non richiesto

13 15,0% BMT_10071 02/03/2020 02/03/2020               6.402                        -            216.401 SI SI

14 17,9% BMT_10118 08/04/2020 01/06/2020            42.683                        -            259.084 SI Non richiesto

15 18,4% BMT_10031 19/05/2020 19/05/2020               7.100                        -            266.184 SI Non richiesto

16 22,8% BMT_10106 27/05/2020 01/08/2020            64.024                        -            330.208 SI SI

17 24,2% BMT_10087 22/06/2020 22/06/2020            19.065                        -            349.273 SI SI

18 24,6% BMT_10057 07/07/2020 07/07/2020               6.986                        -            356.259 SI SI

19 25,0% BMT_10099 03/09/2020 03/09/2020               4.809                        -            361.068 SI Non richiesto

20 25,8% BMT_10062 22/09/2020 22/09/2020            12.520                        -            373.588 SI SI

21 26,8% BMT_10136 01/10/2020 01/08/2021            14.228                        -            387.816 SI Non richiesto

22 27,3% BMT_10094 30/10/2020 17/03/2021               7.100                        -            394.916 SI Non richiesto

23 27,7% BMT_10082 30/10/2020 30/10/2021               5.093                  1.019          401.028 SI Non richiesto

24 28,0% BMT_10084 01/11/2020 01/11/2020               4.268                        -            405.296 SI SI

25 28,5% BMT_10068 10/11/2020 10/11/2020               6.972                        -            412.268 SI SI

26 29,0% BMT_10024 19/11/2020 01/01/2021               7.114                        -            419.382 SI SI

27 29,5% BMT_10106 19/11/2020 01/01/2021               7.114                        -            426.496 SI SI

28 30,7% BMT_10164 10/12/2020 26/02/2021            14.228                  2.846          443.570 SI Non richiesto

29 32,2% BMT_10154 23/12/2020 01/08/2021            21.341                        -            464.911 SI Non richiesto

30 32,5% BMT_10085 09/03/2021 01/07/2021               5.691                        -            470.602 SI Non richiesto

31 33,0% BMT_10122 27/04/2021 01/05/2021               7.114                        -            477.716 SI Non richiesto

32 33,2% BMT_10114 01/07/2021 01/07/2022               1.893          479.609 SI Non richiesto

33 33,5% BMT_10117 14/07/2021 01/07/2022               4.268                        -            483.877 SI Non richiesto

34 34,1% BMT_10101 29/07/2021 29/07/2021               9.803                        -            493.680 SI SI

35 34,6% BMT_10075 27/09/2021 01/01/2022               7.114                        -            500.794 SI Non richiesto

36 35,1% BMT_10065 29/10/2021 29/07/2022               5.691                  1.138          507.623 SI Non richiesto

37 35,5% BMT_10138 20/12/2021 20/12/2021               5.478                        -            513.101 SI SI

38 35,8% BMT_10119 10/01/2022 10/01/2022               4.503                        -            517.604 SI SI

39 35,9% BMT_10248 12/02/2022 19/05/2022               1.224                     245          519.073 SI Non richiesto

40 36,3% BMT_10059 16/02/2022 16/02/2022               4.268                     854          524.195 SI Non richiesto

41 36,7% BMT_10256 07/04/2022 01/02/2023               6.510                        -            530.705 SI Non richiesto

42 37,3% BMT_10108 16/03/2022 25/05/2022               8.537                        -            539.242 SI Non richiesto

43 37,6% BMT_10135 01/06/2022 01/06/2022               4.268                        -            543.510 SI SI

44 38,2% BMT_10151 15/09/2022 15/09/2022               8.537                        -            552.047 NO QE3 SI

45 38,8% BMT_10192 20/10/2022 20/10/2022               8.394                        -            560.441 SI SI

46 39,1% BMT_10149 28/11/2022 01/01/2023               4.553                        -            564.994 SI Non richiesto

47 40,1% BMT_10110 05/12/2022 05/12/2022            14.228                        -            579.222 SI SI

48 41,0% BMT_10100 06/12/2022 06/12/2022            14.228                        -            593.450 NO QE
3 SI

49 42,2% BMT_10189 14/12/2022 14/12/2022            17.073                        -            610.523 NO QE3 SI

50 42,6% BMT_10242 21/12/2022 01/06/2023               5.005                        -            615.528 SI SI

51 42,9% BMT_10187 08/05/2023 08/05/2023               4.175          619.703 NO QE3 SI

52 43,1% BMT_10170 07/08/2023 07/08/2023               2.880                        -            622.583 NO QE
3 SI

53 43,1% BMT_10228 25/09/2023 25/09/2023               1.261                        -            623.844 NO QE3 SI

54 43,3% BMT_10158 23/10/2023 23/10/2023               1.809                        -            625.653 NO QE
3 SI

55 43,3% BMT_10194 30/10/2023 30/10/2023                  982                        -            626.635 NO QE3 SI

56 43,4% BMT_10153 01/12/2023 01/12/2023                  363                        -            626.998 NO QE
3 SI

Graduatoria stimata per il 2023 dei produttori di biometano avanzato qualificati ai sensi del DM 2 marzo 2018, art. 6, con contratto di incentivazione, contratto di

ritiro o lettera di intenti stipulata

1  La posizione occupata dall'impianto potrebbe variare a seguito dell'inserimento in graduatoria di altri impianti e/o della modifica della data di entrata in esercizio dell’impianto

    in esame.
2 rappresenta la percentuale di riempimento della graduatoria fino all'impianto in esame rispetto alla stima della quantità massima annua ritirabile.

3
l'impianto è già qualificato a progetto e ha stipulato il contratto di ritiro o la lettera di intenti con il GSE. Fino a quando non sarà qualificato in esercizio la data di entrata in esercizio, la

data di decorrenza incentivo e la producibilità annua stimata potrebbero subire delle modifiche. Inoltre, l'inserimento in graduatoria di impianti ancora non qualificati in esercizio non

garantisce al Produttore il diritto di accesso all'incentivo previsto dal D.M. 2 marzo 2018 che è condizionato all'accoglimento della richiesta di qualifica in esercizio.


